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	Câmara Municipal de Chuvisca
	Anexo 16 Lei 4.320/64 - DEMONSTRATIVO DA DIVIDA FUNDADA INTERNA

	
	
	 09.279.204/0001-88
	

	
	
	
	Exercício de 2020
Entidade: 2

	
	
	28 de Dezembro, 3855 - 96193000
	

	
	
	Rio Grande do Sul
	

	
	
	
	



	

	
		Art. 98 da lei n. 4320/1964
	

	
	



	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
		TITULOS
	SALDO DO EXERCÍCIO

	
	----MOVIMENTO NO EXERCÍCIO----
	
	SALDO NO EXERCÍCIO

	
	Anterior
	
	Emissão

	
	Resgate
	
	Seguinte

	
	
	
	
	
	
	
	

	



	

	
		Total Geral
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	0,00



	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	JOSE ALTAIR NEUGBAUER E SILVA
Presidente da Câmara
CPF 884.453.560-20
	
	JOSE ALTAIR NEUGBAUER E SILVA
Responsável pelas Finanças
CPF 884.453.560-20
	
	MAURO SÉRGIO ROCHA DA SILVA
Tecnico em Contab. - Contador
058.342/RS
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VANESSA HOLZ WASKOW ABDALA
Responsável pelo Controle Interno
CPF 019.193.760-62
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